

**استادیوم ۱۲۰ هزار نفری فوتبال در تهران ساخته می‌شود**

## بزرگ‌ترین استادیوم جهان جایگزین ورزشگاه آزادی



رئیس شرکت توسعه و تجهیز از ساخت بزرگترین استادیوم فوتبال دنیا در جنوب تهران خبر داد.بزرگترین استادیوم جهان جایگزین ورزشگاه آزادی!
به گزارش ورزش سه، در حالی که مراحل تجهیز و نوسازی سکوهای ورزشگاه آزادی برای دومین سال متوالی ادامه دارد، مهیار عسگریان رئیس شرکت توسعه و تجهیز از جزئیات طرح این شرکت برای ساخت «شهر فرهنگی و ورزشی» پایتخت پرده برداشته تا مشخص شود مسئولان قصد دارند یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های ورزشی جهان را استارت بزنند. بر اساس اعلام عسگریان، شهر فرهنگی و ورزشی دو فاز خواهد داشت که در فاز نخست یک استادیوم فوتبال و یک سالن چند منظوره ساخته خواهد شد و در

فاز دوم بخش‌های دیگر تکمیل می‌شود.

اما نکته جالب ظرفیت ساخت این استادیوم است که آن را تبدیل به یکی از بزرگترین ورزشگاه‌های جهان و بزرگترین استادیوم فوتبال دنیا می‌کند چرا که مسئولان ایران قصد دارند ۱۲۰ هزار صندلی در این ورزشگاه قرار بدهند. مهیار عسگریان در این خصوص گفت: طراحی شهر فرهنگی ورزشی

#### عربستان میزبان مراحل پایانی لیگ نخبگان آسیا شد استقلال و پرسپولیس در ریاض

با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، میزبانی مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ نخبگان آسیا طی دو فصل آینده، در عربستان برگزار می‌شود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز به صورت رسمی، کنفدراسیون فوتبال عربستان سعودی را به عنوان میزبان مراحل پایانی مسابقات الیت لیگ قهرمانان آسیا یا همان لیگ نخبگان برای فصل‌های ۲۰۲۴–۲۰۲۵ و همچنین ۲۰۲۵–۲۰۲۶ انتخاب کرد.
سطح نخست رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با عنوان لیگ نخبگان شامل ۲۴ تیم خواهد بود که دوازده باشگاه از غرب و دوازده تیم از شرق آسیا در قالب یک لیگ داخلی و خارجی با هم رقابت می‌کنند تا اینکه هشت تیم از هر منطقه راهی مرحله بعد می‌شوند.
با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال به صورت تک بازی در عربستان برگزار می‌شود.
آنگونه که وب سایت رسمی AFC نوشته است، نبردهای سرنوشت ساز در فصل ۲۰۲۴–۲۰۲۵ قرار است که از تاریخ ۲۵ آوریل تا چهار می ۲۰۲۵ (پنجم اردیبهشت ۱۴۰۴ تا چهارده اردیبهشت ۱۴۰۴) برگزار شود که به تیم برنده جایزه ۱۲ میلیون دلاری داده می‌شود.
این میزان جایزه سه برابر بیشتر از جایزه کنونی و چهار میلیون دلاری است که به فاتح لیگ قهرمانان آسیا داده می‌شود.
جایزه تیم نایب قهرمان نیز از ۲ میلیون دلار به ۶ میلیون دلار می‌رسد.
در مرحله نخست لیگ نخبگان ۱۲ تیم در هر منطقه در یک گروه قرار خواهند گرفت و هر تیم ۲ دیدار انجام خواهد داد، ۴ دیدار خانگی و ۴ دیدار خارج از خانه. پس از انجام مسابقات هشت تیم برتر هر منطقه به مرحله یک هشتم صعود می‌کنند.

**انتقاد عبدولی از بنا:**

### محمد بنا کار شاقی در کشتی نکرده است

ملی پوش سابق کشتی فرنگی ایران، بار دیگر شدیداً از محمد بنا انتقاد کرد.
به گزارش ایسنا، سعید عبدولی بعد از قهرمانی تیم گروه ملی فولاد در لیگ برتر کشتی فرنگی درباره اولین تجربه مربیگری خود، گفت: بعد از چند سال دوری از کشتی، بازگشتم مصادف شد با به دست گرفتن یک تیم در استان خوزستان که خدا را شکر توانستم ۲۲–۲۳ کشتی گیر خوزستانی که در سطح تیم ملی مطرح هستند را استخدام کنم. ما کارهای استوادمی‌شان را انجام دادیم که بدون مشکل به کشتی‌شان ادامه دهند و تا زمانی که در تیم ملی هستند حقوق‌شان را دریافت کرده و از مزایای شرکت بهره‌مند شوند تا بعداً ان‌شاءالله در پست‌های مدیریتی و ورزشی بتوانند مشغول به کار شوند.

وی حضور در لیگ برتر را تجربه سختی دانست و گفت: این اولین تجربه مربیگری‌ام بود، واقعا سخت بود و سعی می‌کنم دیگر تکرار نشود و در حیطه مربیگری لیگ و کشتی اصلا نباشم ولی اگر خواستم به کشتی کمک کنم فقط در تیم ملی باشم، واقعا لیگ برای مربیگری اصلا خوب نیست.

عضو سابق تیم ملی فرنگی در پاسخ به این سوال که اگر از او خواسته شود که به تیم ملی کمک کند، قبول کند: من فقط دیگر قصد مربیگری در لیگ را ندارم و اگر برای تیم ملی از من استفاده شود به روی جفت چشمانم، همه تلاش‌م را برای مملکتن خواهم کرد.
عبدولی درباره سختی‌های کار محمد بنا در جایگاه سرمربیگری تیم ملی که سال‌ها تداوم داشت، گفت: محمد بنا که در لیگ مربیگری نکرده، کشتی گیر حاضر و آماده که مربی شهرستان زجرش را کشیده‌ا در تحویل گرفته، کار شاقی نکرده که الان شهریار زندگی می‌کند اگر یک کشتی گیر را خودش به عنوان قهرمان استان تحویل داد بعد به به و چه چه بکنید! ما هم اینجا در شهرستان برایش دست می‌زنیم.

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو درباره اینکه چرا انتقاداتش از محمد بنا تمامی ندارد؟ گفت: با بنده خدا که من کاری ندارم، خدا باید دلش را با او صاف

استفاده می‌شود و برای فوتبال نیست.
پرظرفیت‌ترین استادیوم فوتبال جهان «رونگرادو» در پیونگ یانگ کره شمالی است که سال ۱۹۸۹ افتتاح شد و ۱۱۴ هزار صندلی دارد. البته استادیوم پایتخت کره‌شمالی باوجود ظرفیت بسیار بالا، چمن طبیعی در خود ندارد و با چمن مصنوعی کار خود را ادامه می‌دهد.
جالب اینکه بعداً در نوامبر ۲۰۲۲ تأیید شد که ورزشگاه هنوز تا ۱۵۰۰۰۰ قابیل ارتقا است و حتی در خیرها آمد که رئیس جمهور کره‌شمالی در این ورزشگاه برای ۱۵۰ هزار نفر سخنرانی کرده اما در نهایت گنجایش ۱۱۴ هزار نفری برای این استادیوم عظیم تأیید شده است.
اگرچه هنوز کلنگ ورزشگاه جنوب پایتخت ایران به زمین نخورده اما در صورتی که این استادیوم ۱۲۰ هزار نفری ساخته شود، ایران صاحب یک رکورد جالب از نظر گنجایش استادیوم خواهد بود، هرچند که مشخص نیست امکانات و تجهیزات این ورزشگاه به چه شکلی خواهد بود.

البته استادیوم آزادی نیز در دهه‌های ۱۳۶۰، ۱۳۷۰ و حتی اوایل ۱۳۸۰ به عنوان استادیوم صد و بیست و هزار نفری شناخته می‌شد اما در نهایت با بررسی دقیق و صندلی‌گذاری طبقه دوم مشخص شد که این ورزشگاه تنها پذیرای ۷۸۴۰۰ تماشاگر خواهد بود و حالا هم که با تخریب سکوهای قسمت غربی تنها ۴۵ هزار تماشاگر می‌توانند در ورزشگاه حضور داشته باشند.

این در حالی است که سال‌های سال است که در جهان، ساختن استادیوم‌های خیلی بزرگ از دستور کار خارج شده؛ هم به دنبال هزینه نگهداری و هم به دلیل سختی‌های پرکردن همیشگی ورزشگاه‌هایی که تا این اندازه گنجایش داشته باشند.

امروز مدیران وزارت ورزش نیز باید به این سوال پاسخ بدهند که چه ضرورتی برای ساخت استادیوم ۱۲۰ هزار نفری در ایران وجود دارد؟

#### افشاکاری رئیس سابق فدراسیون فوتبال تیم ۹۸ هم حواله خودرو گرفت

رئیس سابق فدراسیون فوتبال در واکنش به حرف‌های علی دایی می‌گوید اعضای تیم ۹۸ هم بابت صعود حواله خودرو گرفتند.
به گزارش ورزش سه، داریوش مصطفوی رئیس سابق فدراسیون فوتبال در دوره‌ای که حمله‌میلورن در آذر ۱۳۷۶ رقم خورد در واکنش به اظهارات اخیر علی دایی و صحبت‌هایی که درباره آن تیم مطرح شده حرف‌های جالبی درباره صعود به جام جهانی فرانسه، مسئله پاداش بازیکنان، تغییرات در راس کادر فنی تیم ملی و شرایط کلی فوتبال ملی بعد از آن مطرح می‌کند.
من کاری ندارم چه کسانی درباره تیم ۹۸ صحبت می‌کنند. همه آدم‌ها مختار و مخیر هستند نظرات‌شان را بگویند. واقعیت امر اما آن چیزی است که من سعی می‌کنم مطرح کنم. حرف‌های من عین واقعیت است. یک تیمی به فدراسیون ما سپرده شده بود که در بازی‌های آسیایی

#### ورزش بانوان

#### لغو سفر تکواندوکاران ایران به گرندپری منچستر

انگلستان در نهایت روایتد ملی‌پوشان ایران را برای حضور در فینال گرندپری تکواندو در منچستر صادر نکرد.
به گزارش ایسنا، در پایان فرصت اعزام پنج تکواندوکار ایران به گرندپری منچستر، انگلستان در نهایت از صدور روایتد برای تکواندوکاران ایران برای حضور در این رقابت‌ها خودداری کرد تا سفر ملی‌پوشان ایران به این رقابت‌ها لغو شود.
ناهد کیانی و مبینا نعمت‌زاده در بخش دختران و ابوالفضل زندی، مه‌ران برخورداری و مهدی حاجی‌موسایی در بخش پسران قرار بود عزم این مسابقات شوند.

در پایان این رقابت‌ها به پنج نفر برتر چهار وزن المپیک مردان و چهار وزن المپیک زنان که بیشترین امتیاز را در رتینگ دارند، سهمیه حضور در المپیک داده می‌شود.

از میان نمایندگان ایران تنها ناهید کیانی به احتمال زیاد حضورش در المپیک قطعی شده و سایر تکواندوکاران ایران برای کسب سهمیه المپیک باید از طریق گرنداسلم و مسابقات فرآه‌ای تلاش کنند.

#### تمجید فدراسیون جهانی از دو هندبالیست ایرانی

فدراسیون جهانی هندبال بعد از اولین دیدار تیم ملی هندبال ایران به تمجید از دو بازیکن ایرانی پرداخت.
به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی هندبال بعد از اولین دیدار تیم ملی ایران در مسابقات قهرمانی جهان به تمجید از دختران هندبال ایران پرداخت و نوشت: «لهستان برای چهارمین بار در پنج دوره گذشته در مسابقات قهرمانی زنان جهان شروعی پیروزمندانده داشت. این تیم اروپایی به وضوح باتجربه‌تر از ایران بود که تازه برای دومین بار در رقابت‌های برتر هندبال جهان حضور می‌یابد. در حالی که مدافعان ایران با گام‌های زیاد و پای‌های نادرست هر فرصت برای امتیاز گرفتن مقابل لهستان را از بین می‌بردند با ورود فاطمه خلیلی بهفر به دروازه بان تیم ملی ایران، شرایط دفاع بهتر شد و خلیلی از هشت شوت اول که با آن روبرو شد، ۴ سیو داشت و با بازده ۵۰ درصدی تیم را نجات داد.

هر چند در نهایت تیم لهستان ۳۵ بر ۱۵ برد اما ایران در برخی مواقع نشانه‌هایی از پیشرفت را نشان داد. فاطمه مریخ، که پیش از این در مسابقات قهرمانی دختران جوان ۲۰۲۲ درخشیده بود و در بین ۱۰ گلزن برتر قرار گرفته بود در این مسابقات بازی بسیار خوبی را با شش گل به نمایش گذاشت. او تیم آسیایی را خوب هدایت کرد و جایزه بهترین بازیکن مسابقه را از آن خود کرد.»

#### فوتبال

#### برکناری خداداد افشاریان تکذیب شد

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال، برکناری رئیس کمیته داوران را تکذیب کرد.

مهدی محمدنبسی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال درباره بازی‌های تدارکاتی تیم ملی فوتبال قبل از جام‌ملت‌های آسیا اظهار داشت: ۱۱: ۱۲ دی،

بازیکنان به اردوی تیم ملی محلق می‌شوند و تیم ملی ۱۹ دی در یک بازی تدارکاتی در پشت درهای بسته برابر اندونزی به میدان خواهد رفت. در صد هفتمین که قبل از این مسابقه یک بازی تدارکاتی دیگر هم برگزار کنیم که قطعی نیست. وی درباره سفر به قطر هم تصریح کرد:در جریان این سفر، یک نشست با ستاد اجرایی جام ملتها داشتم و همچنین از محل اقامت تیم و تمرین بازدید کردیم. نیازهای تیم ملی را در قطر بررسی کردیم تا با نزدیک شدن شرایط به استانداردها، وضعیت خوبی را برای لحاظ اقامت و ترمینات فراهم کنیم. نیی درباره شایعاتی که درباره برکناری رئیس کمیته داوران به گوش می‌رسد، یادآور شد: آقای افشاریان سال‌ها در دآوری سبقه داشته است و هر گونه انتصاب یا انفصالی در هتیک رئیسه مطرح می‌شود و تا امروز هیچ موضعی در این باره مطرح نشده است.

### مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان

## از صعود پالایشگاه نصف جهان به قله‌های سود خبر داد



دکتر قدیری مطرح کرد: قطعاً با بهره‌برداری و وارد شدن دیگر طرح‌های هلدینگ پتروپالایش اصفهان در زنجیره تولید، سود دهی هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزایش خواهد یافت و ما در مدت مشابه سال آینده شاهد رشد چند برابری سود پالایشگاه اصفهان خواهیم بود.

**۶ در ماهه امسال سود «پتروپالایش اصفهان» ۹ درصد افزایش یافت**

با ابر طرح‌های اجرا شده در طول ۲۴ماه فعالیت دکتر محسن قدیری در هلدینگ پتروپالایش اصفهان گام‌های پیشرفت چنان با شتاب برداشته شد که نام پالایشگاه اصفهان در بین تمام پالایشگاه‌های کشور در سکوی اول قرار گرفت و رتبه برتر سود دهی را به خود اختصاص داد. سود پتروپالایش اصفهان در میان آمارهای منتشر شده نه تنها کاهشی نبوده بلکه با افزایشی ۲ هزار میلیارد تومانی روبرو بوده است. در همین پیوند

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفت‌وگو با روابط عمومی و امور بین‌الملل پتروپالایش اصفهان عوامل موفقیت در سود دهی پالایشگاه اصفهان را ایجاد انضباط مالی و اجرای طرح‌های مختلف در شرکت‌های زیر مجموعه عنوان کرد و افزود: در سال ۱۴۰۰امیزان سود پالایشگاه اصفهان ۱۲همت بود در حالی که در سال ۱۴۰۱سود این مجموعه به ۳۶ درصد رسید. دکتر محسن قدیری، با اشاره به اینکه تبدیل پالایشگاه اصفهان به پتروپالایش از عوامل موفقیت در سود دهی بالای این شرکت است افزود: هم

اکنون طرح‌های شرکت‌های تابعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان یکی پس از دیگری در مرحله بهره‌برداری قرار گرفته و همین امر سودآوری را برای پتروپالایش اصفهان رقم زده است.

**سود ۱۸.۵میلیون یورویی شرکت ملاصدرا**

**از محل فروش حلال‌ها**

وی خبرداد: هم اکنون شرکت راهبر تراپز انرژی و شرکت ملاصدرا در بخش‌های مختلف در حال عرضه محصولات هستند و همین امر عاملی در افزایش سود پتروپالایش اصفهان است. اکنون شرکت ملاصدرا در آبان ماه ۱۸۵ میلیون یورو فروش حلال‌ها را در برنامه خود ثبت کرد؛ اکنون هریک از این شرکت‌ها مولد بوده و با چاپکی خود درآمد زا شده‌اند.

وی با اشاره به اینکه اکنون شرکت اکسیر ایرانیان نیز که در بحث زنجیره ارزش نفت سفید حرکت می‌کند دارای دو طرح مصوب مهم است افزود: یکی از این طرح‌ها KHT است که بستر را برای تولید نفت سفید بدون گوگرد آماده می‌کند و طرح دیگر که ماموریت آن به شرکت اکسیر ایرانیان داده شده طرح تولید الکل‌های چرب است که برای آن، پیمانکار هم انتخاب شده است .

**طرح KHT برای پالایشگاه اصفهان ۴۰ میلیون یورو در سال درآمد خواهد داشت**

دکتر قدیری ادامه داد: به زودی شاهد راه‌اندازی طرح KHT خواهیم بود که ۴۰میلیون یورو در سال درآمد خاص برای پتروپالایش اصفهان به ارمغان می‌آورد دراین طرح قرار است نفت سفید دارای گوگرد پایین برای استفاده در سوخت جت و هواپیما تولید شود که هم برای تامین نیاز داخل و هم صادرات خواهد بود. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان

